

DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Procedura aperta aggregata per l'affidamento dei servizi di assistenza infermieristica e del personale socio sanitario di supporto (OSS) per la Asl Roma 1 e la Asl Roma 4 e per l'assistenza riabilitativa per la Asl Roma 1.

QUESITO

Si segnala che l'elenco del personale lotto 4 non è esaustivo, considerato che mancano informazioni rilevanti, come p.e.: scatti, livello contrattuale, tipologia di contratto, ore contrattuali, ecc. Si chiede pertanto un elenco completo, come per gli altri lotti.

RISPOSTA

Si allega il file completo dell'elenco del personale relativo al Lotto 4

QUESITO

Si segnala che nell'elenco del personale lotto 5, non sono indicati gli infermieri, come invece richiesto dal Capitolato tecnico. Pertanto si chiede se il servizio infermieristico nel lotto 5 sia da considerarsi come nuovo servizio e quindi non sottoposto alla clausola sociale.

RISPOSTA

Si conferma il contenuto dell'allegato "elenco personale lotto 5"

QUESITO

A pagina 36 del Capitolato Tecnico, vengono elencate le aree produttive dell'ASL RM4, tra cui strutture territoriali dei Distretti 1-2-3-4 e strutture territoriali del Dipartimento di Salute mentale. Tuttavia nelle pagine seguenti, ove sono riportati i parametri organizzativi del lotto 4 e 5, non risulta nessun servizio rientrante in tale aree. Pertanto, si chiede di chiarire tale incongruenza

RISPOSTA

Si specifica che l'indicazione delle suddette aree produttive è stato effettuato al solo fine di prevederne l'eventuale futuro coinvolgimento. allo stato non sono richiesti fabbisogni per tali strutture.

QUESITO

A pagina 43 e 44 del Capitolato Tecnico viene illustrata la tabella organizzativa della Medicina Penitenziaria Lotto 5. Per quanto concerne il fabbisogno annuale infermieristico, a causa dello spostamento delle righe di testo in tabella, non è chiara la corrispondenza tra

ciascuna UOC e la relativa apertura del servizio. Pertanto si chiede conferma se è possibile inoltrare la tabella con le opportune correzioni.

RISPOSTA

Non si conferma il fabbisogno indicato per il lotto n.5

QUESITO

A pagina 40 del Capitolato Tecnico viene riportato il parametro organizzativo OSS per il lotto 4 (129.734 ore). tuttavia, la somma delle ore tra P.O. San Paolo (85.934 ore) e P.O. Padre Pio (43.618 ore) corrisponde ad un valore inferiore a 129.734 ore, ossia 129.552 ORE

RISPOSTA

Trattasi di refuso: la somma delle ore del P.O. Padre Pio è pari a 43.800 e non 43.618. Si conferma, pertanto, che il totale del parametro organizzativo per il lotto 4 – servizio OSS è pari a 129.734

QUESITO

A pagina 54 del Capitolato tecnico (punto 1.7), si chiede alla Ditta aggiudicataria di mettere a disposizione personale computer (almeno n°2 postazioni per area). Pertanto, si chiede conferma se per area si intendano le aree indicate nella colonna di sinistra “Area Assistenziale” (lotto 1, 2, 3) - “Area” (lotto 4 e 5) di ciascuna tabella organizzativa.

RISPOSTA

Si conferma che per area assistenziale si intendono le aree indicate in ciascun lotto per la Asl Roma 1 come di seguito dettagliato:

- lotto 1: n. 6 aree assistenziali a cui aggiungere il servizio OSS centralizzato per un totale di 7 aree assistenziali;

- lotto 2: 7 aree assistenziali a cui aggiungere 2 servizi OSS centralizzati per un totale di 9 aree assistenziali;

- lotto 3: le aree per le quali serviranno i personal computer sono l'area ambulatoriale delle dipendenze e l'area ambulatoriale distrettuale. Per la casa circondariale di Regina Coeli e l'IPM sono da prevedere due postazioni per ciascun istituto ma l'utilizzo è vincolato al N.O. preventivo dei direttori dei rispettivi istituti penitenziari.

Lotti 4 e 5: si conferma

QUESITO

A pagina 54 del Capitolato Tecnico (punto 1.7), viene riportato che l'ASL mette a disposizione della Ditta aggiudicataria di ciascun lotto gli spazi, gli arredi attualmente in uso già adibiti allo scopo. Pertanto si chiede se il Coordinatore Responsabile del Servizio (compresi eventuali Coordinatori aggiuntivi) di ciascun lotto sarà collocato presso tali spazi, da individuare specificatamente con la Committenza in fase di avvio dell'Appalto in caso di aggiudicazione.

RISPOSTA

Si conferma che i coordinatori avranno uno spazio a disposizione

QUESITO

Siamo a chiedere se per i 5 lotti esiste già una soluzione informatizzata per la gestione sanitaria. Se sì indicare i nomi dei software distinti per lotto.

RISPOSTA

I sistemi informativi utilizzati per la gestione sanitaria dei pazienti per la Asl Roma 1 (lotto 1 e 2) sono;

- GIPSE - WEB sistema regionale per Breve Osservazione;
- piattaforma ELLIPSE e DN-WEB per richiesta esami ematochimici;
- ADT-WEB: per la gestione dei posti letto; - IE terapia: per la gestione della terapia.

Sono in uso altre piattaforme informatiche per la gestione dei materassi antidecubito, per la richiesta del vitto, per l'approvvigionamento dei farmaci e dei dispositivi medici. Per il lotto 3, area ambulatoriale delle dipendenze, è in uso il sistema informatico regionale SIRD.

Lotto 4 e 5: non esiste una soluzione informatizzata

QUESITO

Visto che il criterio 7.1 dell'offerta tecnica richiede la valutazione di un software gestionale e consapevoli che i Lotti 3 e 5 si riferiscono alle case circondariali, luoghi in cui non è possibile introdurre strumenti dotati di connessione internet, siamo a chiedere se è possibile proporre l'utilizzo di strumenti quali tablet, smartphone o altri dispositivi di devices, necessari per l'utilizzo del sistema informativo

RISPOSTA

Si conferma che non è possibile introdurre alcun dispositivo personale.

QUESITO

Siamo a segnalare che per il Lotto 4 il parametro organizzativo annuo di n.43.618 ore della tabella a pag.41 del Capitolato "Polo Ospedaliero - P.O. Padre Pio" non corrisponde alla somma delle ore/anno previste nella medesima tabella (17.520 - 4.380 - 21.900). Si chiede di pubblicare la tabella rettificata con il numero esatto delle ore.

RISPOSTA

Trattasi di refuso: la somma delle ore del P.O. Padre Pio è pari a 43.800 e non 43.618.

Si conferma, pertanto, che il totale del parametro organizzativo per il lotto 4 - servizio OSS è pari a 129.734

QUESITO

LOTTO 5 - conferma che il fabbisogno di ore previsto per il servizio infermieristico riportato alla tabella di pag. 43 del Capitolato, denominata "Casa Circondariale Fabbisogno



annuale in ore Servizio Infermieristico” sia comprensivo anche del monte ore necessario alla Casa di Reclusione “Passerini”.

RISPOSTA

Non si conferma il fabbisogno indicato per il lotto n.5

QUESITO

Si chiede di integrare l'allegato A - elenco personale lotto 4, con l'indicazione di mansione, livello di inquadramento e monte ore settimanale delle figure richiamate.

RISPOSTA

Si allega il file completo dell'elenco del personale relativo al Lotto 4

QUESITO

Si chiede di integrare l'allegato A - elenco personale lotto 5 inserendo le specifiche relative al personale infermieristico, se attualmente impiegato.

RISPOSTA

Si conferma il contenuto dell'allegato “elenco personale lotto 5”

QUESITO

Si chiede di conoscere il nominativo degli attuali gestori dei servizi per i Lotti 4 e 5.

RISPOSTA

L'attuale fornitore solo del servizio OSS e' la societa' Servizi Integrati srl

QUESITO

Si chiede di conoscere il numero e la durata dei turni notturni richiesti nei diversi Lotti e linee di attività per le differenti figure professionali coinvolte.

RISPOSTA

Il turno notturno nella ASL Roma 1 è di durata pari a 10 ore (21:00-7:00). Le linee di attività delle diverse figure professionali coinvolte sono quelle relative al profilo professionale dell'area di competenza per ciascuna figura professionale. Per gli OSS le attività sono quelle descritte nell'Accordo Stato Regione, oltre a quanto dettagliato per il servizio in camera mortuaria.

Relativamente ai lotti 4 e 5 l'offerta dovrà essere predisposta sulla base delle indicazioni fornite negli atti di gara.

QUESITO

Si chiede di specificare, per ciascuna Area Assistenziale oggetto di gara, in relazione agli standard di presenza, l'incidenza percentuale delle presenze in orario mattutino, pomeridiano e notturno di ciascuna figura professionale.

RISPOSTA

Si conferma quanto stabilito nel capitolato. L'offerta dovrà essere predisposta sulla base delle indicazioni fornite negli atti di gara.

QUESITO

Data la richiesta di attrezzatura in comodato d'uso gratuito, indicata all'Art. 1.7 di pagina 54 del Capitolato, si chiede di avere un'indicazione circa il fabbisogno delle stesse in termini di quantità e tipologia per i diversi Lotti, tenendo conto che tale informazione è necessaria alla formulazione di una proposta coerente con le esigenze dei servizi.

RISPOSTA

Si conferma quanto stabilito nel capitolato. L'offerta dovrà essere predisposta sulla base delle indicazioni fornite negli atti di gara.

QUESITO

LOTTO 4: la tabella a pag. 41 del capitolato, relativa al fabbisogno annuale OSS per il Polo Ospedaliero - P.O. Padre Pio, indica un Totale parametro organizzativo annuo pari a 43.618; la somma delle ore indicate in tabella è invece pari a 43.800; si chiede la ragione di tale discrepanza.

RISPOSTA

Trattasi di refuso: la somma delle ore del P.O. Padre Pio è pari a 43.800 e non 43.618.

Si conferma, pertanto, che il totale del parametro organizzativo per il lotto 4 - servizio OSS è pari a 129.734

QUESITO

LOTTO 5: in riferimento al monte ore del servizio infermieristico, si segnala che il monte ore derivante dalle turnazioni indicate risulta pari a 42.194 ore annue, anziché 43.618 come indicato nella prima tabella a pag. 43; si chiede di chiarire tale discrepanza.

RISPOSTA

Non si conferma il fabbisogno indicato per il lotto n.5

Il Direttore UOC Acquisizione Beni e Servizi
Dott.ssa Cristina Franco

Firmato digitalmente da: CRISTINA FRANCO
Organizzazione: ASL ROMA 1/13664791004
Data: 17/07/2023 17:16:56

DESC.Qualifica inps	Percentuale p.time	Monte ore sett	Tipologia di contratto	Data termine contr.	Livello	Descriz. qualifica	data assunzione	Num. scatti maturati	data pross. scatto	CCNL	Sede di lavoro	Eventuale indicazione dei lavoratori assunti ai sensi della legge 12 marzo 1999, n. 68, ovvero mediante
Operaio part-time	50	20	Tempo determinato	31/12/2022	3°	OPERATORE SOC SAN	01/06/2022	0	giu-26	Servizi di Pulizia/ Multiservizi	CASA CIRCONDARIALE DI CIVITAVE	nessuna agevolazione
Operaio part-time	50	20	Tempo determinato	31/12/2022	3°	OPERATORE SOC SAN	09/08/2022	0	set-26	Servizi di Pulizia/ Multiservizi	CASA CIRCONDARIALE DI CIVITAVE	nessuna agevolazione
Operaio part-time	50	20	Tempo determinato	31/12/2022	3°	OPERATORE SOC SAN	01/06/2022	0	giu-26	Servizi di Pulizia/ Multiservizi	CASA CIRCONDARIALE DI CIVITAVE	nessuna agevolazione
Operaio part-time	50	20	Tempo determinato	31/12/2022	3°	OPERATORE SOC SAN	01/06/2022	0	giu-26	Servizi di Pulizia/ Multiservizi	CASA CIRCONDARIALE DI CIVITAVE	nessuna agevolazione

Lotto 1 - San Filippo Neri e presidio S. Andrea Cassia

Cognome	Nome	C.C.N.L.	Livello	Qualifica	Monte ore settimanale	Tipologia contrattuale	Scatti	Prossimo scatto	Soggetto svantaggiato
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	FISIOTERAPISTA	30	T. INDETERMINATO	1	01/07/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	FISIOTERAPISTA	30	T. INDETERMINATO	1	01/08/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	FISIOTERAPISTA	30	T. INDETERMINATO	1	01/08/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	FISIOTERAPISTA	30	T. INDETERMINATO	1	01/08/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	FISIOTERAPISTA	30	T. INDETERMINATO	1	01/01/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	FISIOTERAPISTA	36	T. INDETERMINATO	1	01/01/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	FISIOTERAPISTA	30	T. INDETERMINATO	1	01/02/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	FISIOTERAPISTA	30	T. INDETERMINATO	1	01/05/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	FISIOTERAPISTA	30	T. INDETERMINATO	0	01/07/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	FISIOTERAPISTA	30	T. INDETERMINATO	0	01/10/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D3	FISIOTERAPISTA	30	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	FISIOTERAPISTA	30	T.DETERMINATO	0	01/02/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	2	01/06/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/09/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/03/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/04/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/09/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/10/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/12/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/01/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/01/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/02/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/06/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/06/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/06/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/07/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/07/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/07/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/07/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/07/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/08/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/10/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/11/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	2	01/11/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	38	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	3	01/01/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	2	01/11/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	2	01/11/2023	NO

COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/12/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/01/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/03/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/05/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T.DETERMINATO	0	01/06/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T.DETERMINATO	0	01/07/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T.DETERMINATO	0	01/07/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/07/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	LOGOPEDISTA	20	T. INDETERMINATO	1	01/01/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	LOGOPEDISTA	20	T. INDETERMINATO	0	01/02/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	3	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T. INDETERMINATO	4	01/11/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T.DETERMINATO	0	01/08/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	28	T. INDETERMINATO	3	01/06/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	38	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	32	T. INDETERMINATO	2	01/11/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	3	01/08/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	3	01/08/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	4	01/09/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T. INDETERMINATO	3	01/10/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	28	T. INDETERMINATO	2	01/08/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	28	T. INDETERMINATO	2	01/02/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	28	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	28	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	32	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	32	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	1	01/10/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	1	01/12/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	1	01/08/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	1	01/09/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T. INDETERMINATO	1	01/09/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T. INDETERMINATO	1	01/09/2024	NO

	COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T.DETERMINATO	0	01/06/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T.DETERMINATO	0	01/07/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T.DETERMINATO	0	01/07/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T.DETERMINATO	0	01/07/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T.DETERMINATO	0	01/07/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T.DETERMINATO	0	01/07/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T.DETERMINATO	0	01/07/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T.DETERMINATO	0	01/07/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T.DETERMINATO	0	01/07/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T. INDETERMINATO	2	01/11/2023	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T. INDETERMINATO	2	01/04/2024	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T. INDETERMINATO	2	01/06/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T. INDETERMINATO	1	01/06/2023	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T. INDETERMINATO	1	01/03/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T. INDETERMINATO	0	01/06/2023	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T. INDETERMINATO	0	01/03/2024	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T.DETERMINATO	0	01/04/2024	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T.DETERMINATO	0	01/04/2024	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	24	T.DETERMINATO	0	01/05/2024	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	INTERMITTENTE	T.DETERMINATO	0	01/04/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	15	T.DETERMINATO	0	01/04/2025	NO
	COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	TERAPISTA OCCUPAZIONALE	30	T. INDETERMINATO	1	01/12/2023	NO

Lotto 2 - S. Spirito - Oftalmico - Nuovo Regina Margherita

Cognome	Nome	C.C.N.L.	Livello	Qualifica	Monte ore settimanale	Tipologia contrattuale	Scatti	Prossimo scatto	Soggetto svantaggiato
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	36	T. INDETERMINATO	4	01/09/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	37	T. INDETERMINATO	3	01/10/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	38	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	36	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	36	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	36	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	36	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/07/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/07/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/05/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/07/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	1	01/06/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/07/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/11/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/04/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	36	T. INDETERMINATO	1	01/02/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	36	T. INDETERMINATO	0	01/06/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	36	T. INDETERMINATO	0	01/07/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/09/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	36	T. INDETERMINATO	0	01/09/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	30	T. INDETERMINATO	0	01/01/2024	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	38	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	37	T. INDETERMINATO	3	01/09/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	2	01/06/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	37	T. INDETERMINATO	3	01/08/2023	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	38	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	36	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	38	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	38	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	38	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	38	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	36	T. INDETERMINATO	4	01/02/2025	NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	38	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	38	T. INDETERMINATO	5		NO
		COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	36	T. INDETERMINATO	5		NO

COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	INFERMIERE	33	T. INDETERMINATO	0	01/05/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	20	T. INDETERMINATO	0	01/08/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T.DETERMINATO	0	01/06/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T.DETERMINATO	0	01/06/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T.DETERMINATO	0	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	38	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	38	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	38	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	38	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	38	T. INDETERMINATO	5		NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	2	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	32	T. INDETERMINATO	1	01/03/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	1	01/06/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T. INDETERMINATO	1	01/07/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	1	01/12/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	1	01/12/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	1	01/12/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	1	01/12/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	1	01/12/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	1	01/12/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T. INDETERMINATO	1	01/04/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	36	T. INDETERMINATO	0	01/06/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	0	01/09/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T. INDETERMINATO	0	01/09/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	18	T. INDETERMINATO	0	01/10/2023	NO

COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T. INDETERMINATO	0	01/07/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T. INDETERMINATO	0	01/12/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	0	01/02/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	0	01/02/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	0	01/02/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T.DETERMINATO	0	01/02/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T.DETERMINATO	0	01/03/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T.DETERMINATO	0	01/07/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T. INDETERMINATO	0	01/08/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T.DETERMINATO	0	01/09/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	28	T. INDETERMINATO	0	01/09/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	30	T.DETERMINATO	0	01/01/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T.DETERMINATO	0	01/03/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	0	01/02/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	C2	OSS	33	T. INDETERMINATO	0	01/02/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T. INDETERMINATO	2	01/10/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T. INDETERMINATO	3	01/01/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T.DETERMINATO	0	01/10/2023	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	30	T. INDETERMINATO	0	01/11/2024	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T.DETERMINATO	0	01/02/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	33	T.DETERMINATO	0	01/05/2025	NO
COOPERATIVE SOCIALI	D2 con i.p.	OSTETRICA	INTERMITTENTE	T.DETERMINATO	0	01/07/2025	NO